REQUERIMENTO nº 025/08

O Vereador que o presente subscreve, no uso de
suas atribuições legais, especialmente o contido
no art. 50, II, com a devida adequação e 49
ambos do Regimento Interno, combinado com os
artigos 26 e 29 e parágrafos da Lei Orgânica do
Município, propõem o seguinte:

REQUER

Nominata dos servidores e assessores vinculados ao
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, bem como as despesas com
divulgação, publicação, contratos com jornais e marketing, feitos em rádios, jornais e
revistas, sites ou outros meios de vinculação.

Justificativa:

Indagações de populares quanto às necessidades
dessas informações serem divulgadas para a população.

Sala das Sessões, 10 de março de 2008.

Francisco Peretto
Vereador

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm